АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О0,РЯ.ЛО£5 No М '/? * -
пгт. Пионерский

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») Ирбитского
муниципального образования по достижению показателей Целевой
модели «Подготовка документов и осуществление государственного

кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав
собственности на объекты недвижимого имущества»

В целях достижения в Ирбитском муниципальном образовании
показателей Целевой модели «Подготовка документов и осуществление
государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации
прав собственности на объекты недвижимого имущества», утвержденной
распоряжением Правительства Российской Федерации'от 31.01.2017 № 147-р,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») Ирбитского
муниципального образования по достижению показателей Целевой модели
«Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового
учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты
недвижимого имущества» (Приложение № 1).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Приложении № 1,
обеспечить реализацию плана мероприятий («дорожной карты»),
утвержденного настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 05.04.2019г. № 278-ПА «Об утверждении
плана мероприятий («дорожная карта») Ирбитского муниципального
образования по достижению показателей Целевой модели «Постановка на
кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», в
редакции постановлений администрации Ирбитского муниципального
образования от 01.11.2019г. Nb 788-ПА, от 10.08.2021 № 521-ПА.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству^ст5оительствУ) Конева Ф.Г'

f 4*'“ Л
Глава ### шщщ 1
муниципального образования •. ? - гЩ  ■ А.В. Никифоров